
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 94223  Gruppe Vorrunde MJE Staffel 2

Datum 30.11.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft MTV Gifhorn II

Spielort Gifhorn, IGS  Gastmannschaft MTV Vorsfelde II

 

Heimmannschaft

MTV Gifhorn II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Knaus, Marcel - - 1

3 Fleer, Lina - -

4 Schulz, Manuel Tade - - 2

5 Pape, Mia - -

6 Wiens, Felix - - 3

7 Strahl, Kester - - 2

8 Schumann-Bischoff, Leon - - 1

9 Krämer, Emil - -

10 Rosebrock, Theo - - 2

11 Krämer, Lara - -

12 Canitez, Tuana-Su - - 3

16 Skarabis, Klara - -

A Heers, Laura - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Vorsfelde II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wigger, Samu - -

2 Leschke, Jonas - - 3

3 Kleinert, Lia - - 2

4 Seipke, Donald - - 1

5 Frerichs, Jana - - 1

6 Behrens, Marie - -

7 Guckeisen, Lorenz Valentin - - 1

8 Jordan, Theo - - 1

9 Nethe, Leon - -

10 Schwoerke, Pia - - 3

11 Blei, Lucas - - 1

12 Kamieth, Amelié Lara - -

13 Mzoughi, Lina - -

15 Ritzkowski, Finn - -

16 Frerichs, Nele Pia - -

A Behrens, Kris - -

B Leschke, Birgit - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 29:27

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Orth, Christof - - - - -

Sek. Strahl, Markus - - - - -

Zeitn. Canitez, Caglar - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Gifhorn II

Ergebnis 14:13 (10:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:51 0:1 Tor 2 Leschke, Jonas

Heim 01:42 1:1 Tor 7 Strahl, Kester

Heim 05:03 2:1 Tor 10 Rosebrock, Theo

Gast 06:24 2:2 Tor 5 Frerichs, Jana

Heim 06:51 3:2 Tor 12 Canitez, Tuana-Su

Gast 07:28 3:3 Tor 3 Kleinert, Lia

Heim 11:49 4:3 Tor 7 Strahl, Kester

Heim 12:10 5:3 Tor 2 Knaus, Marcel

Heim 16:45 6:3 Tor 10 Rosebrock, Theo

Heim 17:22 7:3 Tor 6 Wiens, Felix

Heim 18:31 8:3 Tor 12 Canitez, Tuana-Su

Gast 18:46 8:4 Tor 11 Blei, Lucas

Heim 19:04 9:4 Tor 4 Schulz, Manuel Tade

Gast 19:15 9:5 Tor 7 Guckeisen, Lorenz

Valentin

Heim 19:53 10:5 Tor 8 Schumann-Bischoff, Leon

Gast 23:57 10:6 Tor 10 Schwoerke, Pia

Gast 25:10 10:7 Tor 2 Leschke, Jonas

Heim 26:55 11:7 Tor 12 Canitez, Tuana-Su

Heim 27:41 12:7 Tor 6 Wiens, Felix

Gast 29:08 12:8 Tor 3 Kleinert, Lia

Heim 29:24 13:8 Tor 4 Schulz, Manuel Tade

29:27 Auszeit Gast

Heim 31:19 14:8 Tor 6 Wiens, Felix

Gast 32:30 14:9 Tor 8 Jordan, Theo

Gast 33:17 14:10 Tor 10 Schwoerke, Pia

Gast 34:05 14:11 Tor 4 Seipke, Donald

Gast 35:07 14:12 Tor 2 Leschke, Jonas

Gast 40:00 14:13 Tor 10 Schwoerke, Pia
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